

Stargard 13.05.2025 r.

Utrzymanie i obsługa szaleków miejskich w Stargardzie
znak sprawy: **NP-ZPS-13/2025**

W dniu 12.05.2025 roku do Zamawiającego wpłynęły zapytania dot. treści SWZ. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 Ustawy PZP (Dz.U. 2024 poz. 1320 z późn. zm.) Zamawiający wyjaśnia co następuje:

Pytanie 1:

Czy jeżeli Wykonawca będzie chciał zrezygnować z wykonania usługi lub sobie z nią nie poradzi to czy będzie to możliwe?

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że w przypadku odstąpienia Wykonawcy od realizacji przedmiotu umowy, zastrzega sobie prawo, obok prawa dochodzenia odszkodowania na prawach ogólnych, do stosowania kar umownych i potrąceń, które zostały opisane w § 7 wzoru umowy (załącznik nr 9 do SWZ).

Pytanie 2:

Czy Wykonawca odpowiada za stan techniczny przy kontrolach sanepidu i jego ewentualne uwagi w zakresie sprawności i wyposażenia oraz infrastruktury obiektów?

Odpowiedź: Wykonawca odpowiada za stan techniczny oraz sprawność wyposażenia i infrastruktury obiektów. W przypadku kontroli będzie ponosił odpowiedzialność za te okoliczności, które będą od niego zależne i zawinione.

Pytanie 3:

Czy obiekty spełniają wymagania, które powinny spełniać miejskie szalety, także po względem budowlanym i wyposażenia oraz standardu?

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że obiekty spełniają wymagania dla tego typu działalności pod względem budowlanym jak i wyposażenia oraz standardu.

Wyjaśnienia i odpowiedzi stanowią integralną część SWZ.